АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  03.08.2016                                                                                                  № 59
д. Селино
О внесении изменений в постановление администрации Селинского сельского поселения №48 от 11.09.2015 года «Об утверждении  Положения о порядке проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирования на территории Селинского сельского поселения»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 19 июня 2004 года №  54-ФЗ «Законодательство Российской Федерации о  собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Кировской области от 04.08.2015 № 557 – ЗО «О внесении изменений в статью 3 Закона Кировской области « О реализации на территории Кировской области отдельных положений Федерального закона «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»  и в связи с протестом прокуратуры Кильмезского района от 25.07.2016 № 02.03.2016 администрация Селинского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Селинского сельского поселения № 48 от 11.09.2015 г «Об утверждении  Положения о порядке проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирования на территории Селинского сельского поселения»:

1.1. Исключить пункты 5.2.-5.7 статьи 5 и приложение № 2 Положения.

2. Данное постановление обнародовать на информационных стендах, опубликовать на официальном сайте администрации поселения.

Глава администрации

Селинского сельского поселения                         В.П.Чиргина